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SAYISI

1.Bölge Müdürlüğü-Davutpaşa/İSTANBUL İstanbul Büro İşçisi Eski Hükümlü 1

4.Bölge Müdürlüğü-Anadolu/İSTANBUL İstanbul Büro İşçisi Eski Hükümlü 1

2

BAŞVURUDA ARANILAN ŞARTLAR:

BÜRO İŞÇİSİ (ESKİ HÜKÜMLÜ/TERÖRLE MÜCADALEDE MALUL SAYILMAYACAK ŞEKİLDE YARALANAN)

1. Lise ve dengi okul mezunu olmak 

2. Eski hükümlü veya terörle mücadelede malul sayılmayacak şekilde yaralanan olduğunu belgelendirmek.

3. İlgili Yönetmeliğin 5.maddesinde belirtilen şartları taşımak

4. Öncelik Hakkına Sahip Olarak Başvuran Adaylar için Öncelik Durumunu Gösterir Belge

KURA İŞLEMLERİ İLE KURA SONUÇLARIN AÇIKLANMASI

Sözlü sınava katılmak üzere İŞKUR tarafından Şirketimize bildirilen;

- Talep şartlarına uyan başvuru sahiplerinin tamamının yer aldığı listeler esas alınmak suretiyle, açık iş sayısının dört (4) katı ile

- Öncelik hakkına sahip olarak başvuranların tamamının yer aldığı listeler esas alınmak suretiyle, açık iş sayısının dört (4) katı 

aday noter huzurunda çekilecek kura ile belirlenecektir. 

Kura çekimi 25 Haziran 2020 Perşembe günü saat 14.00-15.00 arasında Türkiye Elektrik İletim A.Ş. Genel Müdürlüğü, Nasuh 

Akar Mahallesi Türkocağı Caddesi No:2 Kat:16 Bahçelievler/ANKARA (Milli Kütüphane Karşısı) adresinde yapılacak olup, adaylar 

istemeleri halinde kura çekimini izleyebileceklerdir.

Kura çekim tarihi, saati veya yerinde değişiklik olması durumunda Şirketimiz internet sitesinde (www.teias.gov.tr) 

duyurulacaktır.

Yine kura sonucu belirlenen ve sözlü sınava katılmaya hak kazanan adaylar Şirketimiz internet sitesinde ilan edilecek olup, 

adaylara ayrıca yazılı tebligat yapılmayacaktır.

                     TEİAŞ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ TAŞRA TEŞKİLATININ ESKİ HÜKÜMLÜ         

                     SÜREKLİ İŞÇİ KADROLARI İÇİN YAPILACAK ELEMAN ALIMI HAKKINDA DUYURU

          Şirketimiz işyerlerinin eski hükümlü (veya terörle mücadelede malul sayılmayacak şekilde yaralanan) kontenjan açıklarının 

kapatılması amacıyla 4857 sayılı İş Kanunu’na tabi sürekli işçi statüsünde 2 eski hükümlü eleman 19/09/2009 tarihli ve 27354 

sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Kamu Kurum ve Kuruluşlarına Eski Hükümlü veya Terörle Mücadelede Malul Sayılmayacak 

Şekilde Yaralananların İşçi Olarak Alınmasında Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” hükümlerine göre Türkiye İş 

Kurumu aracılığı ile istihdam edilecektir.

          İşe alınacak elemanların çalıştırılacağı işyeri, ili, unvanı, sayısı ve aranılan şartlar aşağıda belirtilmiş olup işgücü talebine başvurmak 

isteyenlerin Türkiye İş Kurumu’nun web sayfasında 15.06.2020 tarihinde yayımlanacak  ilanları takip etmesi gerekmektedir.

BAŞVURU:

    Talep şartlarına durumu uyan adaylar, ilanın yayınlandığı tarihten itibaren 5 gün içinde İŞKUR il müdürlüklerinden/hizmet 

merkezlerinden, hizmet noktalarından veya https://esube.iskur.gov.tr internet adresi üzerinden "İş Arayan” linkine TC kimlik numarası 

ve şifresi ile giriş yaparak başvuru yapabileceklerdir.   (15-19.06.2020 tarihleri arası)

TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ'NÜN TAŞRA TEŞKİLATINA ALINACAK 

2 ESKİ HÜKÜMLÜ İŞÇİ PERSONEL

TOPLAM



ÜCRET VE DİĞER HAKLAR

-01.03.2019-28.02.2021 yürürlük süreli Toplu İş Sözleşmesi ile düzenlenmiştir.

-İşçilerimiz, işverence tahsis edilen vasıtalarla iş yerine götürülüp getirilmekte veya yol ücreti ödenmektedir.

SÖZLÜ SINAV DUYURUSU

Kura sonucunda şartları sağlayan adaylara Kamu Kurum ve Kuruluşlarına İşçi Alınmasında Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmeliğin 17'nci maddesinin 1'inci fıkrasına göre sözlü sınav yapılacaktır. 

Sözlü sınavda başarı puanı 100 puan üzerinden en az 60’tır. Sözlü sınava girecek adayların listesi, sınav tarihi, saati ve yeri ile 

başvuru esnasında istenilen belgeler Şirketimiz internet sayfasında (www.teias.gov.tr) ayrıca duyurulacaktır.

Sınav sonucu başarı puanı en yüksek adaydan başlanmak suretiyle açık iş sayısı kadar adayın isminin yer aldığı asıl kazanan liste 

ile aynı/yeterli sayıda yedek adayın isminin yer aldığı yedek kazanan listesi Sözlü Sınavın bitiminden itibaren 7 gün içinde 

Şirketimiz internet sitesinde ilan edilecektir. 

Kazanan ve yedek adaylara ayrıca posta yoluyla tebligat yapılacaktır.

GÖREVE BAŞLAMA İŞLEMLERİ

Sınav sonucunda başarılı olarak ataması yapılan adaylar, TEİAŞ Genel Müdürlüğü Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması 

Yönergesi uyarınca haklarında güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması yaptırılmadan işe başlatılmaz. 


